m KLINICZNY SZPITAL PSYCHIATRYCZNY SPZOZ W RYBNIKU

T »ZDROWIE PACJENTA NASZA NAJWIEKSZA WARTOSCIA”

Rybnik, dnia 27 luty 2024 r.

DZp.380.2.3.2024.DPr.94

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: zamowienia publicznego zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego
z ogtoszeniem na ,Przygotowanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej do
postepowania organizowanego przez Fundusze Europejskie dla Slaskiego 2021-2027 w
ramach dziatania nr 2.2 Efektywnos¢ energetyczna budynkéw uzytecznosci publicznej —
ZIT na zadanie: Podniesienie efektywnosci energetycznej budynkéw Klinicznego
Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku”

Wyijasnienia tresci FO nr 1 i zmiana tresci FOnr 1

Dyrektor KLINICZNEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO SPZOZ w Rybniku, dziatajagc na
podstawie § 8 ust. 15 Wewnetrznego regulaminu udzielania zamodwien oraz nadzoru nad ich
realizacjg (Zatgcznika do Zarzadzenia Dyrektora nr 4/2022/0ORG-FIN/8 z dnia 01.02.2022 r.),
zwanego dalej WRUZ, wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1
Jak duze sa te budynki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Zatgcznikiem nr 3 do FO.

Pytanie 2
Czy jest dokumentacja techniczna budynkéw i jaka?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze Dokumentacja techniczna jest w ograniczonym zakresie. Wymagana
jest wtasna inwentaryzacja.
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Pytanie 3
Czy wiadomo jaki zakres prac jest przewidziany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres prac polega na przeprowadzeniu gtebokiej modernizacji
energetycznej budynkéw Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku polegajgcej na
wymianie okien, stolarki drzwiowej, docieplenie dachow lub poddaszy , wymianie instalacji CO
i CWU w budynkach zabytkowych a w budynkach nie wpisanych do rejestru Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw dodatkowo docieplenie $cian zewnetrznych.

Pytanie 4
Ktére z tych budynkdéw sg zabytkowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Zatgcznikiem nr 3 do FO.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie § 8 ust. 15 WRUZ, przedtuza
termin sktadania ofert, a mianowicie:
- nowy termin sktadania ofert: 04.03.2024 r.

Wobec powyzszego Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie § 8 ust. 16 WRUZ, zmienia tresé
FO w pkt.: IV.24i 25 FO:
Jest:
,24. Termin sktadania ofert: 28.02.2024 r. do godziny 09:30.
25. Termin otwarcia ofert: 28.02.2024 r. o godzinie 10:00.”.

Po zmianie:
,24. Termin sktadania ofert: 04.03.2024 r. do godziny 09:30.
25. Termin otwarcia ofert: 04.03.2024 r. o godzinie 10:00.”.

Zamawiajacy dotgcza do pisma Zatacznik nr 3 do FO.

Pozostata tres¢ FO pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowad jako integralng czesc FO.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys
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